令和３年 12月７日

 保護者 様

                                                     御前崎市立浜岡東学校

                                                      ＰＴＡ会長 栗山 栄人

                                                        校   長 吉村紳治郎

  「書き損じはがき集め」御協力のお願い

  日頃は、ＰＴＡの諸活動に対し、御理解と御協力をいただき、篤くお礼申し上げます。

さて、小笠地区ＰＴＡ連絡協議会より、「書き損じはがき集め」への協力依頼がありまし

た。

 つきましては、下記のとおり取り組みますので、よろしく御協力をお願いいたします。

                  記

１ 目 的

    ○児童生徒の健全な育成をはかることを目的とする静岡県ＰＴＡ活動の推進・充実

を図ると共に、児童生徒の環境教育に資する。

２ 実施方法

  ○協力の方法…「一人一枚程度」で結構です。無理のないよう御協力ください。

  ○集 め 方…お子さまを通じて、学級担任へ提出してください。

    ○集める期間…令和４年１月６日 から １月 21日まで

３ その他

    ○個人情報保護について

  ・はがきに書かれた「個人情報」に関しては、（株）オックスフォードインターナシ

ョナル社の、情報セキュリテｲマネージメントシステム（ＩＳＭＳ認証基準 Ver2,0

取得済み）と契約しており、日本郵便の定める個人情報取扱に則って行いますので、

御安心ください。

    ○集められた葉書の流れ

    ・ＰＴＡ会員→ 各学校→ 地区Ｐ連→ 県Ｐ連→ （株）オックスフォードインタ

ーナショナル社→ 郵便局(現金化）→ 県Ｐ連→ 地区ＰＴＡ活動に生かす

担当 教頭（浦海）

電話 ８６－３４６２